

**Объявление №4 о закупе способом запроса ценовых предложений согласно
Постановления Правительства
РК от 30 октября 2009 года №1729**

**Срок объявления: с 16.00 часов 27 ноября 2020 года
до 16.00 часов 7 декабря 2020 года.**

**Заказчик: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения
"Центральная районная больница Жуалынского района Управления здравоохранения
акимата Жамбылской области"**

БИН 990240002334

БИК ALMNKZKA

ИИК KZ71826H0KZTD2002675

АО "АТФБанк"

тел: 87753393676 (специалист по ГЗ). 8 (72635) 2-21-49 (гл.врач)

e-mail: nur_91_b@mail.ru. jualy_zrb@bk.ru.

Интернет-ресурс: erbjualy-zhambylzdrav.kz

**Товар должен быть доставлен: Жамбылская область, Жуалынский район, с.Б.Момышулы, улица
Султан Бейбарыс, №1 (здание ЦРБ, склад фармацевта)**

**Требуемый срок поставки товара: в течение 5 календарных дней с момента подписания
договора, согласно заявки заказчика.**

**Место и время предоставления документов: до 16.00 часов 07 декабря 2020 года в
Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Центральная
районная больница Жуалынского района Управления здравоохранения акимата Жамбылской
области", по адресу РК Жамбулская область Жуалынский район, с.Б.Момышулы, улица Султан
Бейбарыс, №1, 1 этаж, 16 кабинет (специалист по государственным закупкам), режим работы: с
09.00 ч. до 18.00 ч., перерыв на обед с 13.00 ч. до 14.00 ч.**

**Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 07 декабря 2020 года,
16.00 часов, 1 этаж, 16 кабинет (специалист по государственным закупкам). Представитель
потенциального поставщика должен иметь документ подтверждающий представительства
потенциального поставщика.**

**Перечень и маркировка документов: Каждый потенциальный поставщик до истечения
окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое
предложение в запечатанном конверте. Конверт содержит ценовое предложение по форме,
утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение
подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или
действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования
или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а
также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям,
установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг**

Наименование товара:

№ лота	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Дексаметазон 4мг №25	ампула	3000	35,86	107580
2	Кетатоп 2,0 №5	ампула	1000	86,61	86610
3	Изосорбид 10,0 №5	ампула	100	274,89	27489
4	Сантадарон 5,0 №5	ампула	30	100,50	3015
5	Каптоприл 25мг №30	таблетка	1500	2,11	3165
6	Ас-тромбин 100мг №30	таблетка	1500	7,30	10950
7	Манит 200,0	фл	100	394,03	39403
8	Гепасан 5,0 №5	ампула	200	1340,34	268068
9	Амбро 2,0 №5	ампула	1000	107,05	107050
10	Анальгин 50%-2,0 №10	ампула	500	12,91	6455
11	Димедрол 1%-2,0 №10	ампула	500	5,86	2930
12	Сальбутамол 100мкг доза 200	фл	50	583,68	29184
13	Лоратал 100мг №10	таблетка	100	45,10	4510
14	Новокаин 0,5%-5,0 №5	ампула	3000	12,04	36120
15	Ампицилин натриевая соль 0,5	фл	500	73,41	36705
16	Карбоземапин 200мг №50	таблетка	250	10,97	2742,5
17	Натрия хлорид 0,9%-10,0 №10	ампула	1500	34,24	46860
18	Ферсинол 5,0 №5	ампула	50	553,19	27659,5
19	Допамин 4%-5мл №5	ампула	200	130,16	26032
20	Креон №20	капсула	100	62,08	6208
21	Зеркало куско №50	штука	1000	91,98	91980
22	Шапка берет	шт	5000	21,40	107000
23	Шпатель терапевтический	шт	2000	45,18	90360
24	Адреналин 0,18%-2,0 №10	уп	50	548	27400
25	Супрастин 5,0 №5	уп	150	1885	282750
26	Противодифтериный сыворотка	уп	1	17000	17000
27	Папаверина гидрохлорид 2%-2,0 №10	уп	100	106,80	10680
28	Амри К(Вит К1)1мл 35	уп	50	1640	82000
29	Полиглюкин 400,0	фл	40	400	16000
30	Смекта №12	уп	10	1975	19250
31	Строфантин 2,0 №10	уп	40	440	18000
32	Трисоль 200,0	фл	100	170	17000
33	Тугина 5,0 №5	уп	10	7500	75000
34	Сальбутамол 100мкг 100доза	фл	10	350,34	3503,4
35	Эссенциале 5,0 №5	уп	3	4000	12000
36	Гепабене №30	уп	2	2340	4680
37	Гептрал 5,0 №5	уп	2	15495	30870
38	Беродуал для ингаляций	фл	10	1200	12000
39	Викрил №3-0 26mm колющ 1/2с длина нити 70см	шт	100	2200	220000
40	Викрил №2 48mm колющая 1/2с длина нити 90см	шт	144	268	385920
41	Викрил №0 48mm колющая 1/2с длина нити 90см	шт	72	2450	176400

42	Простой кетгут 0 mm 40колющая ½ окр 90см	шт	100	495	49500
43	Капрон стерильный 4 без иголки	шт	50	500	25000
44	Капрон катушка стерильный 5 без иголки	шт	50	500	25000
45	Мочеприемник	шт	50	250	12500
46	Вата 100,0	шт	600	249	149400
47	Система для инфузий	шт	6000	65	390000
48	Шприц 5,0	шт	10000	16	160000
49	Шприц 10,0	шт	10000	23,50	235000
50	Шприц 20,0	шт	3000	36,40	109200
51	Лейкопластырь 3x5	шт	200	288	57600
52	Термометр (градусник)	шт	240	750	180000
53	Прибор для определения сахара в крови ATCAR	уп	5	9000	45000
54	Тест полоска ATCARE №50	уп	30	2584	77520
55	ATCARE кетон тест полоска (сахар в мочи)	уп	2	2000	4000
56	Катетрфолея №18	шт	100	580	58000
57	Индикатор 132	уп	20	7550	151000
58	Насовой кислородный магистраль (детский)	шт	250	320	80000
59	Насовой кислородный магистраль (взрослый)	шт	250	550	137500
60	Гель для УЗИ 5,0	карнистра	2	4500	9000
61	Канюля №24	шт	400	140	57600
62	Канюля №22	шт	400	114	45600
63	Скальпель №24	шт	100	69,84	6984
64	Игла спинальный для анестезий № 20	шт	30	260	7800
65	Эндотрахеальный трубка №7,5	шт	30	235	7050
66					
67	Эндотрахеальный трубка №7,0	шт	30	225	6750
68	Эндотрахеальный трубка №6,5 6,0 , 4,5 ,3,5 ,3,0 с каждого	шт	50	225	11250
69	Набор круп.сосудов №7	шт	10	3550	35500
70	Танометр детский	уп	2	5290	10580
71	Касета мамаграфия 18x24	шт	4	42000	168000
72	UrinersH10 тест полоска для определение белка в мочи	уп	2	14280	28560
73	Алт(лахема)	наб	4	11450	46160
74	Мочевина (лахема)	наб	10	15960	159600
75	Холестерин	наб	2	15000	30000
76	Глюкоза	наб	6	15195	91170
77	СРБ	наб	5	5800	29000
78	Ревмо.фактор	наб	5	5180	25900
79	Бруцеллезный диагностикум	наб	1	14620	25000
80	Тропонин(тест полоска)	наб	2	25000	50000
81	Техпластин	Наб	1	13500	13500
82	Гепатит В(HbsAg)тест полоска	наб	10	25400	254000

83	Гепатит С(HCV)тест полоска	наб	5	27800	139000
84	Detescreen 5L	Шт	10	18800	188000
85	Lising Solution 500ml	шт	10	13340	133400
86	Isotonic solution 10L	шт	8	24000	192000
87	Марля	Метр	3000	65	195000
				Итого	6491153,4

Представление потенциальным Поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара с соблюдением условия запросам типового договора закупа. Поставщик обязуется предварительно согласовать заявку на поставку товара с заказчиком.



**И.О. Главного врача
КГН на ЦХВ Жуалынский ЦРБ**

Провизер Жуалынский ЦРБ

А. Айтбаева

А. Ергебекова